
PAPRASTA
TAUPO LAIKĄ IR DARBO JĖGĄ
suduokite karvei du 
boliusus iškart po 
apsiveršiavimo

UNIKALU
SUDĖTYJE ESANČIOS DVI AKTYVIOS 
KALCIO FORMOS
taip pat magnis ir 
vitaminas D

VISAVERTIŠKA
UŽTIKRINA GREITĄ KALCIO 
IŠSISKYRIMĄ IR PRAILGINTĄ 
ATPALAIDAVIMĄ ORGANIZME

Nėra reikalinga pakartotinai 
suduoti karvei boliusų po 12 
valandų

skatina optimalų 
kalcio įsisavinimą

KALCIO CHLORIDAS suveikia nedelsiant ir yra 
absorbuojamas didžiąjame prieskrandyje

KALMINAS - labai gerai įsisavinamo kalcio ir magnio 
kombinacija, reguliuoja kalcio absorbciją 
karvės organizme

VITAMINAS D palengvina aktyvų 
prailginto atpalaidavimo kalcio 
pernešimą iš už didžiojo 
prieskrandžio ribų

TRYS PRIEŽASTYS 
PASIRINKTI CAL24

Rumilife® CAL24TM kalcio papildas 



SUSIDOMĖJOTE? 
Konsultuokitės su savo vadybininku dėl CAL24 naudojimo šviežiapienėms 
karvėms arba papildomos informacijos ieškokite www.smartfarm.lt

RumiLife® CAL24™ yra unikalus kalcio papildas padidinantis 
ir palaikantis reikalingą kalcio kiekį karvėms.

GAUKITE GREITO POVEIKIO IR PRAILGINTO ATPALAIDAVIMO KALCIO ABSORBCIJĄ

Kalcio chloridas suveikia nedelsiant ir yra absorbuojamas didžiąjame prieskrandyje

Kalminas – stabili ir labai gerai įsisavinama kalcio ir magnio kombinacija ilgainiui reguliuoja kalcio 
įsisavinimą karvės organizme.

VITAMINAS D padeda palengvinti aktyvų ir ilgalaikį kalcio pernešimą iš už didžiojo prieskrandžio ribų.

TAUPO LAIKĄ IR DARBO JĖGĄ
RumiLife® CAL24™ turi vienkartinio sudavimo rekomendacijas. Tai reiškia, jog jums nereikia antrąkart 
suduoti kalcio boliusų karvėms, praėjus 12 valandų nuo pirmosios dozės sudavimo.

Naudokite šviežiapienėms karvėms 
RumiLife® CAL24™

Momentinis kalcio išsiskyrimas ir 
prailgintas atpalaidavimas organizme

TEISINGAS STARTAS 
APSIVERŠIAVUSIOMS 
KARVĖMS



RumiLife® CAL24™ DUK
KADA NAUDOTI  RumiLife® CAL24™ KALCIO PAPILDĄ?
Produktas yra skirtas šviežiapienėms karvėms, jog padidintų ir palaikytų reikalingą kalcio ir magnio kiekį organizme. RumiLife® CAL24™ kalcio papildas 
taip pat gali būti naudojamas tais atvejais, kai yra reikalinga karvei atstatyti kalcio balansą, pavyzdžiui itin aukšto produktyvumo karvėms, 
netenkančioms daug kalcio. Produktas taip pat gali būti suduotas karvėms, praėjus 2-3 valandoms po kalcio injekcijos, tam, kad užtikrintų prailgintą 
kalcio atpalaidavimą organizme.

KOKS REKOMENDUOJAMAS DOZAVIMAS?
Šviežiapienėms karvėms turėtų būti suduodami iškart du boliusai (viena pakuotė). Produktas taip pat gali būti duodamas kitais laktacijos periodais, 
priklausomai nuo kalcio poreikio.

AR GALIU ŠVIEŽIAPIENĖMS KARVĖMS DUOTI VIENĄ BOLIUSĄ VIETOJE DVIEJŲ?
Galima šviežiapienei karvei suduoti tik vieną boliusą, tačiau tokiu atveju karvei reikalingas kalcio kiekis organizme bus palaikomas tik 12 valandų. Pilna 
dviejų kalcio boliusų dozė užtikrina reikalingo kalcio kiekio palaikymą 24 valandas.

AR LENGVĄ NAUDOTI ŠĮ PRODUKTĄ?
Taip! Boliusas yra ne tik smailėjančios formos, bet ir padengtas slidžia danga saugiam ir lengvam sudavimui, tinkamas net ir džersiams.

KOKIE KALCIO TIPAI ĮEINA Į PRODUKTO SUDĖTĮ?
RumiLife® CAL24™ kalcio papilde yra dvi kalcio formos. Kalcio chloridas – greitai veikiantis ir momentiškai atsiduriantis prieskrandyje. Bei kalminas – 
užtikrina prailginto atpalaidavimo kalcį karvės organizme.

KAS YRA KALMINAS?
Kalminas yra labai gerai prieinama ir įsisavinama kalcio ir magnio forma, išgaunama iš kalkingų jūros dumblių. Buvo įrodyta, jog kalminas yra geriau 
įsisavinamas nei kitos kalcio papildų formos. Unikali kalmino struktūra leidžia karvei suskaidyti ir įsisavinti kalminą, kol jis pereina per virškinimo 
sistemą.

KODĖL RumiLife® CAL24™ KALCIO PAPILDO SUDĖTYJE YRA VITAMINO D IR MAGNIO?
Vitaminas D jau seniai žinomas dėl jo svarbos absorbuojant kalcį. Magnis vaidina gyvybiškai svarbų vaidmenį karvės prieskydinėje liaukoje, nes jis 
susijęs su natūraliu kalcio kiekio kraujyje reguliavimu. Kalcio papildas RumiLife® CAL24™ buvo sukurtas siekiant visiškai patenkinti karvės poreikį 
papildomam kalciui ir palaikyti karvės homeostatinius mechanizmus, kurie kontroliuoja kalcio kiekį kraujyje per pirmąsias 24 valandas po veršiavimosi 
ir kitais atvejais, karvei trūkstant kalcio.

AR RumiLife® CAL24™ PAKEIČIA KALCIO INJEKCIJĄ?
Ne, šis preparatas nepakeičia kalcio gliukonato injekcijų. Jei karvei yra nustatyta klinikinė pieno karštinės forma, jai vis tiek yra reikalinga kalcio 
injekcija. Tačiau RumiLife® CAL24™ gali būti duodamas po injekcijos, tam, kad palaikytų tinkamą kalcio kiekį kraujyje.

KOKS YRA RumiLife® CAL24™ PAPILDO GALIOJIMO LAIKAS?
Šio papildo galiojimo laikas yras 2 metai.



Oficialus platintojas
UAB Dimedium Lietuva
Islandijos pl. 217-13, LT-49165 Kaunas 
www.dimedium.lt




